En la ciudad de. R0 Gande . a 10s9%.dias del mes de Nla(2.0. de
202> siendo las AG .. hs., y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente
Link https:/fformaciondigital.tdf gob.ar/ de la plataforma "Aprendiendo en Casa”. El
Colegio. Ceatt . Potinalere do Ade “Col: Diaee otostuesprocede a realizar el
ofrecimiento de las horas catedras y/o cargos que se detallan a continuacién, siendo
ello resultado del . llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Preceptor/a
Horas Céatedra: 1

Perfil: undefined

Turno: Tarde

Sit. Revista: Suplente

Ano: 0

Division: 0

Id Plaza (sige): 23952

Numero Llamado: 1

Institucion: CENTRO POLIVALENTE DE ARTE PROF. DIANA COTORRUELO
Orientacion: Secundario

Horarios: Lunes a viernes 13:00 a 17:20

Acto: ACTO PUBLICO 03
Inicio: 2023-03-08 13:00:00

Cierre: 2023-03-08 22:30:00
En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14 473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos:

1.- Conforme a lo establecido en Ia Ley Nacional 14.473 se contempla el orden de mérito
establecido por la Junta de Clasificacién y Disciplina a traves del Listado Definitivo de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lective 2020, para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal que reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentario 81 88/59).

2 - Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas y/o
cargos que aceptaren deben encontrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
761 y demas normativa en vigencia, tanto en lo atinente a acumulacion de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracion jurada de cargos y actividades.

3 .- De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracion jurada, sera de
aplicacon la cesantia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N° 14.473))

4 - La falta de presentacion de formulario de Declaracién Jurada de Cargos y Actividades, en
tiempo y forrmma, sin razén debidamente justificada, faculta a la Direccion para proceder a |a
baja, medante el acto administrativo pertinente, sin perjuicio de aplicar las medidas
disciphnanas que pudieran corresponder

5 - Ante el desistimiento por parte de quienes aceptaren las horas y/o cargos en el presente
acto pubhlco de ofrecimiento, se procedera a convocar al inmediato subsiguiente en el orden
de meénto, que hubiere aceptado las horas y/o cargos en este acto

51 poser: legajo docente en RRHH de Gobierno y esta inactivo por un periodo de 2 afios
debera roalizar el ngroso nuevamente para acceder al cobro del salario

PREVIO A ACLIFP TAR LAS HORAS Y/0O CARGOS OFRLCIDOS LN LL PRESENTE AC1 0,
DECLARO HABELR TOMADO CONOCIMIENIQO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENITE, Y MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DF LA LEY CONSTF Se prosontan al ofrecimiento los siguientes
postulantes




40000443
37836186
33621840
40740438
38087643
33484691

37138876
37974381
26941121
32834358
30303160
37974110
38786543
36536266
36970766
33484291
37820333
40983150
39572335
34597812
40325905
39707475
36590889
37643658
36838735
35195539
33732749
39615001

36198388
37173656
41917428

37175632

40000365

32804862

Apellido
Polpadre
Diaz
Reynoso
Ruffolo Astudillo
Mazzello
Alvarez
Silva

Pefa
Mazzoni
Martinez
Benitez
Borda

Papa
Talavera
Lizosain
arias
Torres

Olea

Nieva
coronel
Montenegro
Vernet
Roldan
Nieto
Martinez
Paz rodriguez
Fernandez
Gonzalez
Blanco
bailez

Testa Henriquez
Romero
Bracklo

Ortega Flores

Nombre

Florencia

Marina Aldana
Cristian

Rocio Micaela
Barbara

Paola Daiana

Paula Micaela

Araceli Maria ltati
Lorena maria del huerto
Nadia Soledad

Maria Emilia

Gerardo Antonio
Virginia Shalon

Maira Soledad

Rocio Natalia
elizabeth Noemi
Maira Yolanda
Luciana Belén
Yohana Maria Teresa
maria del carmen
Rosaura Maria Joaquina
Sebastian

Cintya yanet
Guadalupe del Carmen
Luciana Fernanda
Evangelina

Melisa Natalia

Inés Evelyn

Carla Daniela
Valentina

Pablo Javier

Juan Pablo

Rodrigo Lucas

Sonia

Caracter

Puntaje
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NI
32140282
38314604
29295468
32768826
36708639
35631150
40181390
19095802
36639693
36733913
19105083
32730788
36551770
18889581
35219555
24890862
35518532
31886469
32159565
34886602
35304911
36508220
36552111
38744383
35518468
34285702
36668524
34341488
35390754
31808664
36106903
36620293
33430208

38120919

Apellido
Espinoza
Barrios Ortigoza
CANCINO

Zapana

Bibilone;

Arroyo

ARRIOLA FIGUEROA
Ojeda Alvarado
ESPINDOLA

Rios

MARQUEZ ramirez
Jabornicky
Malagrino

Araya Aguero
Qyarzun

Pérez Sengher
Carrizo

martinez

Orgas

Almirén

Ninez

Regonat

Guenul

Abregu

Rin

Ghiano

Brizuela

Arias

Albarracin

Nufez

Fleitas

Heredia

Paz

Gonzalez

Juan Alberto

Maximiliano Nicolas
Rita Verénica
Amanda Natali
Rocio soledad
Ruth

Edgar Leonel
Camila Macarena
CHRISTIAN DARIO
Vanesa Carolina
Ana Rosa
Adriana
Georgina

Ximena Alejandra
Luciana

Nelson Ricardo
Ana Laura
Lorena paola
Gabriela

Victor Andrés
Daniela

Joana

Macarena

Elvira

Nicolas

Maria Leticia
Ricardo

Cristina Beatriz
José Carlos
Gabriela

Bruno

Patricia

Noelia Romina

Matias Ezequiel

Caracter

2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente

2 - Docente

Puntaje Acepto
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21.304
20.373
20.0415
18.655 % Q@,{)?a
17.852
16.762
16.751
16.644 o
15.002
14.8812
14.482
13.834
13.091
12.798
11.439
11.0078
1077 v
10.6 v
10.1682
9.774



Apellido Nombre Caracter Puntaje

36975319 Fleitas Lucas Ramoén 2 - Docente 9.751 =
36773179 Romero Juan Pablo 2 - Docente 9.75
35507919 . Abelin Marcela Nahir 2 - Docente 9.3
21926144 Spadaro Daniel Aniceto 3 - Habilitante 19.675 e
33991998 carcamo aguilar claudio gabriel 3 - Habilitante 14.662 gt
41008149 frutos noelia 3 - Habilitante 10.012
37053946 Valenzuela Bifiones Camila Viviana 3 - Habilitante 9.354
36733269 Cardenas cristina yanina 3 - Habilitante 9.101 <t
38786101 guimil yamila 3 - Habilitante 9
35857795 Tejada Franco Exequiel 3 - Habilitante 6.1
27323168  Jara Daniel 3 - Habilitante 6 <.
18879974 Hernandez Bustamante Juan Manuel 4 - Supletorio 6.504
32787555 Merlo Ana laura 4 - Supletorio 6307 S
27029741 Bellani Yanina 4 - Supletorio 6.1256 =
38088680 Aguilar Matias 4 - Supletorio 6.007
30384371 Martinez Debora 4 - Supletorio 6.002
41007976 Gordillo Luciano Agustin 4 - Supletorio 6 S/
27955837 Garcia sala Matias javier 4 - Supletorio 6
34708508 Diaz Nadia 4 - Supletario 6
26070244 CASCO SUSANA 4 - Supletorio 6 g
41127355 coronel ~ Braian Alberto 4 - Supletorio - 6
35806967 Medina Diego Hernan 4 - Supletorio 3

C /

Pablo 6. Caliva
Director

Centro Polivalente de Arte RE




